2019 年 8 月 23 日

関係者各位

管財部調達課

後楽園キャンパス埋蔵文化財試掘調査実施のお知らせ

標記の件につきまして、後楽園キャンパス整備における基礎データ収集のため、行政の協

議・指示に基づき、下記の通り埋蔵文化財試掘調査を実施いたします。

調査に伴い、騒音・振動が発生いたします。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協

力をいただきますよう何卒お願い申し上げます。詳細につきましては、添付資料をご参照願

います。

記

工 事 日 2019 年 8 月 29 日（木） ～ 2019 年 9 月 4 日（水）

（予備日：9 月 5 日（木）、9 月 6 日（金））

※8 月 31 日（土）、9 月 1 日（日）は作業いたしません

※文京区教育委員会の立会い都合を踏まえ日時を決定しております

※天候により変更する場合があります

作業時間 9 時 00 分 ～ 17 時 00 分

調査会社 株式会社武蔵文化財研究所（責任者：新里）

問合せ先 調達課 井上・百瀬（042-674-2155）

連絡事項 アスファルトの撤去および復旧の際、騒音・振動が発生いたします。

以 上

埋蔵文化財調査関係車両導線 ・仮設等配置図

調査車両導線

仮囲いフェンス

重機導線

常駐車両

コンテナ